emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $
16,907,708.1

4

IMPUESTOS Base Importe

IVA 10.5%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

16,907,708.1
4

16,907,708.1
4

16,907,708.1
4

1,775,309.35
676,308.33
295,884.89

TOTAL $
19,655,210.7

1

Son: ARS Diecinueve millones seiscientos cincuenta y cinco mil doscientos diez con setenta y un centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 22,815.10 a un tipo de cambio consignado de 861.5001

CAE: 74105336803354
Fecha Vto. CAE: 14/03/2024